

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

同向下降

项 目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利：300 万元 - 450 万元	盈利：1512.81 万元
	比上年同期下降：80.17%-70.25%	
扣除非经常性损益后的净利润	盈利：297.85 万元 - 447.85 万元	盈利：1516.16 万元
	比上年同期下降：80.35%-70.46%	
基本每股收益	盈利：0.0075 元/股 - 0.01126 元/股	盈利：0.0379 元/股

